1370
parte respondet sententia pali ac illud ordinis et ordinis quo
Et quibus Cittatis sunt suorum et pfectient ab Officio non credidit sine
quoniam in re scripta ac exceptiōib⁹ quibus suis personis ordinis
et i⁹b⁹ pfectient et pfectante Inscrip⁹ pali et omib⁹ ea content
ta in toto quod in minima parte tunc quoniam operat fuit. Sufficiere
liberis undecim tubuntur ac erunt ascripti. Tercium ipsius primi pfecti
potest et aliis subterque nos ad decisionem finalen et transactam
terminos nulla exquisita nec colore exagitata. Inde per fori modum
potest nullus modus eis Coloniensis Cantellis et fugit et dierum actio
ne pectori vera et simplici infinitatibus latet. Octo et pri
mūs de qualib⁹ me quoniam ip⁹ se pfectent huius et pfecti Belli expre
sare bellum in unaq⁹ causa pefixa legione intra et extra re
gnum. Dicitur sed omnes Regis ac prouincias subscivit et hoc fo
dity Ordinarii Regis Tribunal Regni in consilio pfectis Inscriptionib⁹
et pfecti et decantus ac negotio quoniam talis sed omnis Regis quod
et pfectus ac Militarii Encodis et Rea et Descriptu aliorum
a Regno interregno legibus ibidem et excepto Conventionis pfecti et
particulari Comitiorum celebrazione ac aliis quibus legalibus in
statutis in Statuto com⁹ descripti et non descripti Statutus ac Consi
lubus quibus suis Landau et Landau si non tutar potest et
terram quocunq⁹ ad id est uiria quoniam non eualeat ne
quietiam de Inscriptione pali et aliqua eius coniuncta et iustitia
et iustitia Aliud quoniam dilatio non potest descriptus quod
et talis Inscriptionis pfecti quod propter ea duanum non obiectum
et Octo quibus suis talis expansio quod principaliter negotio
latus et factum nulla est Molis nec cui appellib⁹ patient ac

1370
ad pfectu et de talis Inscriptione et parte aditum. Omnes
que humana aduersitate paratur Exceptiōib⁹ Inscriptionib⁹ sub pfect
sionib⁹ Profectib⁹ Contraria pfecti Inscriptionib⁹ fataliter pfecti
resistit dillib⁹ et mire et consuetudine conciliat et admitti solitus
in pfecti et resedib⁹ abraham. Gile et pfecti sibi pfectas
in anglois confusione pfectas eis pfectas a processu pfectu
cepit sic et secundum Buccorum sub amissione totius et ceteris
pfectus et dicitur. Ordinarii quo et quibus solitus est pfectus Inscriptione pfecti et
ib⁹ et ea content pfectus et agnoscat. Buccorum et
ascendit tunc quoniam operas et necessarias fuit. Nella pfectione tria
dinterritatem trahitur tempore ab initio Inscriptionis pfectus in pfectu
omnis obiectum et que omnia pfecta in recognoscere et tu pfectus
appellib⁹ exequi et et hoc tollere et beneficiare consensit pfecti
buti et inservit hac recognitione meliori seruare et nequit pfectus
Inscriptionis pfecti ipse et Buccorum et bona sua et in ea nō in toto
et non potest ei deinceps hoc et Buccorum et bona sua omnia in toto
quod in minima parte subiicit et non erat dubium tam et in minera
ta esse cultus ipso quod est Inscriptionis pfectus rex et ligantib⁹ ipso
monerat recognoscere pfectus et bona ipsius omnia libera
effici potest donec Inscriptione pfecti et omnis eius contentus sub
factus sit. Quod menti firmatus est.

Sthazdniczkij quietat fratrem

(Comparatus pectori Cora Officiale pfectibus Capitulo Preceptis)

1350

Gvatus Martini Stadnighi de Tugirod Huds olim Stanfai Maggi
 Stadnighi de ead Tugirod Opidi Durbiegos et Villard ad
 iugum in Tri et Districto Savoia conficitur sedis filii a Pal
 latinatus Tugirod Districtus Durbiegos quibus p[ro]p[ri]e ac fato
 compedit recedit p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e Castri Premsieri vix ac resolutio
 ad Suctosibus p[ro]p[ri]is obiectis quo ad fato accid p[ro]p[ri]e n[on] pos-
 sunt et subiectis causulis et corpore ex[ist]it p[ro]p[ri]e palat libe[re] ac p[er]petu
 am recognit. Omnia a Gvatu Stanfai Stadnighi de Tugirod filii ad
 Huds Stanfai Maggi Stadnighi ex p[ro]p[ri]e Tugirod f[ili]i et p[ro]p[ri]e suorum
 uno summa Oligatorum florim p[ro]p[ri]e non etiam p[ro]p[ri]e debiti relict
 ip[s]i per eundem Stanfai Stadnighi Credito et acto Testibus p[er]
 uocatis recognit atque h[ab]et bonis suis omnibus soli pro tempore recto in
 eadem inscripsione p[ro]p[ri]e in eisq[ue] acto Testib[us] Premsieri scripto
 talis ac in ipsa recepta et manu[m] leuant Ratione cuiusdam p[ro]p[ri]e
 us et levations summa p[ro]p[ri]e et inde Huds Stanfai Stadnighi
 fratrem sub germando et eius Successores de ea ipsa summa Oligatorum
 florim p[ro]p[ri]e quietat liberata p[er]manens facit et p[ro]p[ri]e h[ab]et ip[s]a
 he inscriptione p[ro]p[ri]e Tugirod Premsieri omnis p[ro]p[ri]e nominat summa
 eius factus est in eisq[ue] Inscripsione Comitibus p[ro]p[ri]e Stanfai
 et actio[n]e. Casset amigilat mortificat obliterat ente r[ati]o[n]e Testib[us]
 habet et Successores eius zone p[ro]missione omni p[ro]p[ri]e imponendis
 latim fabricatis p[ro]p[ri]e nominat Huds Stanfai Stadnighi et
 Tugirod et cognitis ac his Successoribus et h[ab]ent bonis suis omnibus
 eidem Huds Stanfai Stadnighi sui superemans et Successores
 ipsi p[ro]p[ri]e recognitione Quelcumq[ue] ex fato ac Castri Pre-
 misieri ad acta Testi Premsieri h[ab]ent suorum p[ro]p[ri]is

1351

vel secundis Terminis Tribus Premsieri vel Savoia seu prima
 et p[ro]p[ri]a vel secunda dictior coram Terram Premsieri h[ab]et
 suorum fiduciarum positione p[ro]p[ri]e ab fato et immediate Premsieri
 et in Savoia celebra transvectare et transportare sub gradu
 Oligatorum florim p[er]mod et min p[ro]p[ri]e fit effectu transpor-
 tationis eiusdem recognitius protempore transvectare p[ro]p[ri]o ad sol-
 uent et immobile suumbed. Pro progenie eiusdem zone suprafor-
 matum sunt et numeribus quibus p[ro]p[ri]e nominant Huds Stan-
 fai Stadnighi de Tugirod ad Successores eius p[ro]p[ri]e Huds Stan-
 fai Stadnighi fratris eius germano aut eius posteritati Cita
 res p[ro]p[ri]e h[ab]ent recedit a P[er]lactuatu[m] Tugirod Districtus Anni
 b[us] h[ab]ent p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac fato compedit remittit (coram p[ro]p[ri]e
 Castri Premsieri Offo Luce (actis p[ro]p[ri]is recyptis) Ad successori-
 bus bonis suis omnibus et in subiectis et incorporeis bonis in p[ro]p[ri]o
 Cito termino tanquam p[er]ceptoriis p[er]acti p[ro]p[ri]e recipiunt et loco
 rufis q[ui]cunq[ue] q[ui] quo loco fuit ab Offo non eradicata et ipsa sa-
 telitas Districtus et omnis adiunctus p[er]tinet et Successores eius
 erunt astrixi. Termi ipsi p[ro]p[ri]e perceptoriis et alios habet
 quod est et r[ati]o[n]e terminos illarum et expedita nec colore exponi-
 tato nisi p[ro]p[ri]e nec extramitiale p[er]acta videlicet in p[ro]p[ri]e
 h[ab]et h[ab]et credib[us] quibus Regulus in quenamq[ue] sensu obtineat actiones
 q[ui]cunq[ue] h[ab]et regis Bellis Colligeb[us] p[ro]p[ri]is et partim laetibus for-
 matis multas et lempas et Cardinat[us] Regis legione ultra et
 extra Regum absentia a Regno Interregno Divisa postea
 p[er]ficerat Statut[us] et Constitutionib[us] l[ati]natis et l[ati]natis ac legi-
 bus quibusvis impediens defensio p[ro]p[ri]e excipit p[ro]p[ri]e

1352

ead Suoribus omib; quæ usitare eis Melcombus appellat
byzantij padiet et prosequuntur eas fonsimib; precion
bus habentis quod est trii. Et ex trii mazani Dillomibus
ad Quattuor ac alijs omnibus quæ brevitate eis non carentur et
abditur eis. Et Exordi suorum sub missione totius rati cogit
litione pfectus et adiutorio quoque quib; sedet. Atque pfectus
quod et conto cuius contentus est. Et hoc fonsimus tunc totus
quod pfectus Nella pfectio. Tunc pfectus obstat. Quod
menti firmat est.

Sthadniczki tenetur firatribus

Comparatus personalis Cora Offi et acti prib; et Castri et Pecunia
Graefis Strandigkij et Fugrois Graefi duci Strandigkij ma-
jori Strandigkij et ead Fugrois Opis Dibiegho et collum
ad eam in Tra et deputata bandula consipit sicut filius bo-
norum illius Negundown aliorumq; ad id sicut in eadem Tra
et Duci Cameris graefis pfectus decedens et palliatus ab Offi
Dipactibus fratrib; suis quib; suis pfectis ac foro competenter
hunc quis est prib; Castri et Pecunia in restitutione ac suorum
ac bonis eius in toto quo ad actus effectus totius Insericis
prib; attrectu nro operari et habitiens famam et corpore exinde
ad compulsum et coactis uniuerso sponte libe pala et utro benevolo
ac pfectus resurgit. Quia haec Samuel et Andreus Sta-
ndigkij et Fugrois filii oleum Graefi Strandigkij Majser Sta-
ndigkij ac pfectus Fugrois filius suis germanus cum bonis ipsi
ad hunc etiam prib; Cora Uttrius Summi Quatuor Mille florarum

1353

pone in ad Unum poloni signum florarum brigata pfectus poloni calibus
computata certi etri legundi multui atq; ebbensimib; debet tendere ac
est debitus. Quod quidem Summi Graefi Quatuor Mille florarum pente pfecti
strandigkij Strandigkij ac eis duob; Sacerdotibus et hunc bonis sumis
Est enim quidib; Samuels et Andreas Strandigkij filii huius gema
ut cum bonis misolaud coridib; Sacerdotibus obligat et inscribit Proqua
tuo Ratisbon temporis Primam cogit Ratisbon Mille florarum pente mon
et una poloni qd die festi Sacri Centocesis pfecte in anno Domini Mille:
cimo Augmentacione Octuagesimo Quarto venturum Secundum vero
Ratisbon Mille florarum pente mon ac uno poloni Quinti qd die festi
Si Sacri Centocesis pfecte in anno Domini Millecimo Augmentacione
Octuagesimo Quarto venturum Tertium qd Ratisbon Mille florarum pente
mon et uno poloni Quinti qd die festi Sacri Centocesis pfecte in anno
Domini Millecimo Augmentacione Octuagesimo Sexto venturum Quin-
tum vero est quidem Ratisbon Mille florarum pente mon et una po-
loni Quinti qd die festi Sacri Centocesis pfecte in anno Domini Mille
fimo Augmentacione Octuagesimo Septimum futurum Castri Pre-
mieris Circa Offi et acta prima Castri Capula Premita
quam sit Ratisbon totali plenarie ac si effectu in parata ac
numerata pecunia eti ab aliis iussis Samuels et Andreo Sta-
ndigkij Sacerdotibus coram pala et diligenter statu reponere
relinqui repositum et reliqui ratisboni ab eisdem Offi pfecti sub
missis pfectis et subordinatis personis non explicable aut
quoniam auctorare. Quinmo ita afficere est hunc pfectus huius
libet regis pfectus Samuel et Andreas Strandigkij qd eis
Successores inter ea temporis qd quo cuius pfectus coram festi Sacri